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Resultados 165 kmVel/med del vencedor:41,97
Start List

Dor Apellidos, nombre Equipo Nac Cat

1 BERANGO GUTIERREZ Aimar TELCO - ON CLIMA - OSES U23

2 GENNER Charles TELCO - ON CLIMA - OSES ELT

3 NOUGUE DESSUS Aaron TELCO - ON CLIMA - OSES U23

4 KRAWIEC Kacper TELCO - ON CLIMA - OSES ELT

5 ALARCIA QUINTANO Aimar TELCO - ON CLIMA - OSES U23

6 MORRAS HUERTA Ekai TELCO - ON CLIMA - OSES U23

7 COLLELL VALLELADO Marc TELCO - ON CLIMA - OSES U23

11 LEWIS FOLLOWS Charlie Ringo HUESCA LA MAGIA U23

12 VACA CONDOY Andres Alejandro HUESCA LA MAGIA U23

13 FEMENIAS AGUIRRE Pablo HUESCA LA MAGIA U23

14 DEOSDAT OMEDES Tomas HUESCA LA MAGIA U23

15 SANAHUJA BARRIENDOS Daniel HUESCA LA MAGIA U23

16 SANTA-BARBARA PALACIO Daniel HUESCA LA MAGIA U23

17 JARAY ALBERICIO Pablo HUESCA LA MAGIA U23

21 LLORET I SORIANO Jaume ORIHUELA CYCLING TEAM U23

22 MARIN RODRIGUEZ Angel ORIHUELA CYCLING TEAM U23

23 QUERALT RELAÑO Pol ORIHUELA CYCLING TEAM U23

24 MARTINEZ PALAZON Jaime ORIHUELA CYCLING TEAM U23

25 CALATAYUD MUELAS Alvaro ORIHUELA CYCLING TEAM ELT

26 BARRERES CARRIO Hugo ORIHUELA CYCLING TEAM U23

27 CERREÑO MUÑOZ Alejandro ORIHUELA CYCLING TEAM U23

31 MORALES Joel Elian TORRES-SOBATO ELT

32 VILLALBA GALVEZ Marc TORRES-SOBATO U23

33 KIRKHAM William TORRES-SOBATO U23

34 DOMENS PEÑA Alberto TORRES-SOBATO U23

35 FREDERIKSEN Paaske Asger TORRES-SOBATO U23

36 GONZALEZ FRANCO Kevin TORRES-SOBATO U23

37 CASTAÑO CARMONA Ismael TORRES-SOBATO U23

41 GARCIA GUELL Victor EL BICHO - PLATAFORMA CENTRAL U23

42 GARCIA GALAN Ruben EL BICHO - PLATAFORMA CENTRAL U23

43 SASTRE JIMENEZ Yeray EL BICHO - PLATAFORMA CENTRAL U23

44 PAREDES GARRIDO Alejandro EL BICHO - PLATAFORMA CENTRAL U23

45 GARBAJOSA PASAN Adrian EL BICHO - PLATAFORMA CENTRAL U23

46 GARCIA NUÑEZ Jorge EL BICHO - PLATAFORMA CENTRAL U23

47 RODRIGUEZ COCERA Felix EL BICHO - PLATAFORMA CENTRAL ELT

51 SILVA BAEZA Mario ILLES BALEARS ARABAY CYCLING U23

52 GARZON VILCHEZ Lucas ILLES BALEARS ARABAY CYCLING U23

53 GARCIA SANCHEZ Arnau ILLES BALEARS ARABAY CYCLING U23

54 DIAZ GAVILAN Victor ILLES BALEARS ARABAY CYCLING U23

55 BHIMY Lucas ILLES BALEARS ARABAY CYCLING U23

56 ORTEGA MONTES Sergio ILLES BALEARS ARABAY CYCLING U23

57 CRESPI ROS Francisco ILLES BALEARS ARABAY CYCLING U23

61 BILYI Maksym EQUIPO CORTIZO ELT

62 BENNASSAR ROSSELLO Francesc EQUIPO CORTIZO ELT

63 REY VAZQUEZ Martin EQUIPO CORTIZO U23

64 FLOREZ GARCES Samuel EQUIPO CORTIZO U23

65 LOPEZ DIAZ Luis EQUIPO CORTIZO U23

66 TORRES COLOMAR Marc EQUIPO CORTIZO U23

67 SOLHAUG HANSEN Martin EQUIPO CORTIZO U23

71 ROTA RUS Oscar TEAM MPGROUP-DOLTCINI ELT

72 FIGULS SELLARES Jaume TEAM MPGROUP-DOLTCINI U23

73 ROCA TRIAS Albert TEAM MPGROUP-DOLTCINI U23

74 OLVERA REYES Lucas TEAM MPGROUP-DOLTCINI U23

75 PLA GOMEZ Albert TEAM MPGROUP-DOLTCINI U23

76 FERRAN VILADIU Pol TEAM MPGROUP-DOLTCINI U23

77 GAMPER SAEZ Eloi TEAM MPGROUP-DOLTCINI U23

81 DEL CID MARTIN Alejandro GOMUR CANTABRIA INFINITA ELT

82 DIRIBARNE Maxime GOMUR CANTABRIA INFINITA U23

83 MARTIN MARTIN Alvar GOMUR CANTABRIA INFINITA U23
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84 VIAN LOPEZ Oscar GOMUR CANTABRIA INFINITA U23

85 TENORIO ALBO Daniel GOMUR CANTABRIA INFINITA U23

86 JIMENEZ MARTINEZ Eleazar GOMUR CANTABRIA INFINITA U23

87 GOMEZ IGLESIAS Mario GOMUR CANTABRIA INFINITA U23

91 CROZZOLO Fabrizio German TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBI U23

92 BAPTISTA Gabriel TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBI U23

93 LOZANO NAVARRO Adrian TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBI U23

94 BARROS CALVO Arturo TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBI U23

95 MARTIN MURIEL Daniel TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBI ELT

96 GONZALEZ ANTIVAR Juan Jeronimo TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBI U23

97 BERMEJO COBOS Mario TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBI U23

101 ESTELRICH CABANELLAS Mateu SUPERMERCADOS FROIZ ELT

102 MANEIRO RODRIGUEZ Angel SUPERMERCADOS FROIZ ELT

103 DIAZ IBAÑEZ Joel SUPERMERCADOS FROIZ U23

104 GARCIA GOZALVEZ Pablo SUPERMERCADOS FROIZ U23

105 GARCIA RABADAN Jesus SUPERMERCADOS FROIZ U23

106 SANCHEZ ESTEVEZ Ruben SUPERMERCADOS FROIZ U23

107 VILADRICH ANGUERA Ivan SUPERMERCADOS FROIZ U23

111 MARTIN MUÑOZ Jose Maria EXTREMADURA PEBETERO ELT

112 BENITO GONZALEZ Adrian EXTREMADURA PEBETERO U23

113 RODRIGUEZ PALACIOS Manuel EXTREMADURA PEBETERO U23

114 CHAMORRO PEREZ David EXTREMADURA PEBETERO U23

115 CUADRADO CERRO Adrian EXTREMADURA PEBETERO U23

116 SANCHEZ MORAN Juan EXTREMADURA PEBETERO U23

117 LOPEZ LLORENTE Alvaro EXTREMADURA PEBETERO ELT

121 BAVIERA LOPEZ Alejandro ULEVEL - FRUTAMINE U23

122 SALAS VERA Jhonny Alejandro ULEVEL - FRUTAMINE U23

123 VALLE ELEGIDO Adrian ULEVEL - FRUTAMINE U23

124 MESTRE GINESTAR Marc ULEVEL - FRUTAMINE U23

125 PONS SAPENA Miquel ULEVEL - FRUTAMINE ELT

126 DE LA FLOR RENAU Jorge ULEVEL - FRUTAMINE U23

127 USCATEGUI MURCIA Fredy Alexander ULEVEL - FRUTAMINE ELT

131 PEREZ LOPEZ Cesar FINISHER/KERN PHARMA U23

132 GOÑI ANZIZAR Ismael FINISHER/KERN PHARMA U23

133 ERRASTI URTEAGA Unax FINISHER/KERN PHARMA U23

134 ABRIL MICHILOT Alejandro FINISHER/KERN PHARMA U23

135 RAMOS MURILLO Unai FINISHER/KERN PHARMA U23

136 CAVARIN Luis Alberto FINISHER/KERN PHARMA U23

137 MARTIN GAMONALES Raul FINISHER/KERN PHARMA U23

141 DIAZ TOMAS Dario VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES U23

142 NIETO OLMEDILLA Daniel VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES U23

143 SANROMA ARROYO Manuel VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES U23

144 MONROIG GIMENO Izan VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES U23

145 IMPERIAL RIQUELME Andres VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES U23

146 PINA PEREZ Jose Maria VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES U23

147 CANO PEREZ Juan Diego VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES ELT

151 PALOMEQUE FERNANDEZ Ivan ESSAX - SVICO FOUNDATION - GRU ELT

152 ORTEGA LEON Carlos ESSAX - SVICO FOUNDATION - GRU U23

153 RODRIGUEZ MORICHE Tadeo ESSAX - SVICO FOUNDATION - GRU U23

154 APARICIO PALAZON Diego ESSAX - SVICO FOUNDATION - GRU U23

155 GINABREDA CHOPO Gerard ESSAX - SVICO FOUNDATION - GRU U23

156 DIAZ GARCIA Miguel Juan ESSAX - SVICO FOUNDATION - GRU U23

157 MARIS Jesse ESSAX - SVICO FOUNDATION - GRU U23

161 RODAS JIMENO Gabriel HIGH LEVEL - GSPORT ELT

162 DOMENECH CALLAU Pau Josep HIGH LEVEL - GSPORT ELT

163 ORTEGA SANZ Pablo HIGH LEVEL - GSPORT U23

164 GARCIA NEIRA Hector HIGH LEVEL - GSPORT U23

165 CADENA SUBIRANA Joan HIGH LEVEL - GSPORT U23

166 MERENCIANO LOPEZ Alejandro HIGH LEVEL - GSPORT U23

167 LLOPIS GINER Emilio HIGH LEVEL - GSPORT U23
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171 GRANADOS BONILLA Alejandro VIGO - RIAS BAIXAS U23

172 QUEVEDO LOPEZ Sergio VIGO - RIAS BAIXAS U23

173 HERMOSA SANCHEZ Juan VIGO - RIAS BAIXAS U23

174 DIAZ RODRIGUEZ Mario VIGO - RIAS BAIXAS U23

175 FAJARDO TOLEDO Alex VIGO - RIAS BAIXAS U23

176 FAJARDO TOLEDO Adrian VIGO - RIAS BAIXAS U23

177 SANCHEZ ABAD Marco VIGO - RIAS BAIXAS U23

181 GEERLINGS MARTINEZ Sergio CAJA RURAL-ALEA ELT

182 CEPA SERVER Daniel CAJA RURAL-ALEA U23

183 LOSPITAO GONZALEZ Pablo CAJA RURAL-ALEA U23

184 GIULIANO Dario CAJA RURAL-ALEA U23

185 REGADA HIERRO Adrià CAJA RURAL-ALEA U23

186 CALABUIG VAZQUEZ Estanislao CAJA RURAL-ALEA U23

187 AGUILERA JORBA Nil CAJA RURAL-ALEA U23

191 GONZALEZ SEGURADO Jorge EUSKADI FUNDAZIOA ELT

192 FERNANDEZ HERES Samuel EUSKADI FUNDAZIOA U23

193 UGARTE LARREA Gari EUSKADI FUNDAZIOA U23

194 RODRIGUES Ruben EUSKADI FUNDAZIOA U23

195 GARCIA MARTIN Luis EUSKADI FUNDAZIOA U23

196 TADEO ARCAUZ Aimar EUSKADI FUNDAZIOA U23

197 ACEÑA PEREZ Imanol EUSKADI FUNDAZIOA U23

201 WARREN Ewan Scanlon NATURAL GREATNESS_ RALI-ALE U23

202 CRAUSE Pedri NATURAL GREATNESS_ RALI-ALE U23

203 TOMAS JUAN Josep NATURAL GREATNESS_ RALI-ALE ELT

204 GUTIERREZ IBAÑEZ Diego NATURAL GREATNESS_ RALI-ALE U23

205 BLOCH Brayden NATURAL GREATNESS_ RALI-ALE U23

206 LEVIL JONH Dougherty NATURAL GREATNESS_ RALI-ALE U23

207 SORIANO GARCIA Iker NATURAL GREATNESS_ RALI-ALE U23

211 JOSEPH MCDAID Teddy TENERIFE -BIKE POINT-LA SEDE U23

212 SUAREZ MEDINA Jose Carlos TENERIFE -BIKE POINT-LA SEDE U23

213 COPPOLA Ben Giacomo TENERIFE -BIKE POINT-LA SEDE U23

214 FAJARDO PEREZ Samuel TENERIFE -BIKE POINT-LA SEDE U23

215 GOMAR MARTI Alen TENERIFE -BIKE POINT-LA SEDE ELT

216 OSUNA VILLA Manuel TENERIFE -BIKE POINT-LA SEDE U23

217 CUELLA PEREZ Juan Maria TENERIFE -BIKE POINT-LA SEDE U23

221 WILSON OTTINIEL Chnay LASAL COCINAS-CRAEGA U23

222 MANCIPE PUIN Andres Libardo LASAL COCINAS-CRAEGA ELT

223 SOSSA SANCHEZ Juan Pablo LASAL COCINAS-CRAEGA ELT

224 GONZALEZ ALGARRA Yeray LASAL COCINAS-CRAEGA U23

225 PLAZAS FONSECA Robert Andres LASAL COCINAS-CRAEGA U23

226 MARTINS LARANJEIRA Martins LASAL COCINAS-CRAEGA U23

227 CAMBARERI Bernardo Gaston LASAL COCINAS-CRAEGA U23

231 UGARTEMENDIA PARRA Iker EKD EIBARKO KLUB DEPORTIBOA U23

232 ACHAGA ROBLES Iker EKD EIBARKO KLUB DEPORTIBOA U23

233 MENDIA ARRIETA Auritz EKD EIBARKO KLUB DEPORTIBOA U23

234 OTAEGI  TELLETXEA Haritz EKD EIBARKO KLUB DEPORTIBOA U23

235 ARRUTI ZARRANZ Gorka EKD EIBARKO KLUB DEPORTIBOA U23

236 IRIGOYEN IRAZOQUI Mikel EKD EIBARKO KLUB DEPORTIBOA ELT

237 MANSO ANBUSTEGI Xabat EKD EIBARKO KLUB DEPORTIBOA U23

241 GARCIA TOMAS Pedro BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA U23

242 ESPEJO GIL Alejandro BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA U23

243 ALVAREZ ALABARCE Francisco BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA U23

244 LATORRE TORRALBA Adrian BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA U23

245 HERRERA JUAN Angel BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA U23

246 PEÑAS SANCHEZ Manuel BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA U23

247 CABALLERO SANCHEZ Elias BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA U23

Competidores: 175 | Participantes: 174
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1 61 BILYI Maksym EQUIPO CORTIZO ELT 3:55:52 -

2 67 SOLHAUG HANSEN Martin EQUIPO CORTIZO U23 3:56:50 +0:58

3 182 CEPA SERVER Daniel CAJA RURAL-ALEA U23 3:56:53 +1:01

4 171 GRANADOS BONILLA Alejandro VIGO - RIAS BAIXAS U23 3:56:53 +1:01

5 63 REY VAZQUEZ Martin EQUIPO CORTIZO U23 3:56:53 +1:01

6 157 MARIS Jesse ESSAX - SVICO FOUNDATION - GRU U23 3:56:53 +1:01

7 112 BENITO GONZALEZ Adrian EXTREMADURA PEBETERO U23 3:56:53 +1:01

8 184 GIULIANO Dario CAJA RURAL-ALEA U23 3:56:55 +1:03

9 64 FLOREZ GARCES Samuel EQUIPO CORTIZO U23 3:57:02 +1:10

10 131 PEREZ LOPEZ Cesar FINISHER/KERN PHARMA U23 3:57:09 +1:17

11 111 MARTIN MUÑOZ Jose Maria EXTREMADURA PEBETERO ELT 3:57:09 +1:17

12 101 ESTELRICH CABANELLAS Mateu SUPERMERCADOS FROIZ ELT 3:57:09 +1:17

13 183 LOSPITAO GONZALEZ Pablo CAJA RURAL-ALEA U23 3:57:09 +1:17

14 91 CROZZOLO Fabrizio German TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBI U23 3:57:09 +1:17

15 227 CAMBARERI Bernardo Gaston LASAL COCINAS-CRAEGA U23 3:57:09 +1:17

16 193 UGARTE LARREA Gari EUSKADI FUNDAZIOA U23 3:57:09 +1:17

17 185 REGADA HIERRO Adrià CAJA RURAL-ALEA U23 3:57:09 +1:17

18 103 DIAZ IBAÑEZ Joel SUPERMERCADOS FROIZ U23 3:57:09 +1:17

19 51 SILVA BAEZA Mario ILLES BALEARS ARABAY CYCLING U23 3:57:09 +1:17

20 134 ABRIL MICHILOT Alejandro FINISHER/KERN PHARMA U23 3:57:09 +1:17

21 223 SOSSA SANCHEZ Juan Pablo LASAL COCINAS-CRAEGA ELT 3:57:09 +1:17

22 141 DIAZ TOMAS Dario VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES U23 3:57:09 +1:17

23 204 GUTIERREZ IBAÑEZ Diego NATURAL GREATNESS_ RALI-ALE U23 3:57:09 +1:17

24 222 MANCIPE PUIN Andres Libardo LASAL COCINAS-CRAEGA ELT 3:57:09 +1:17

25 43 SASTRE JIMENEZ Yeray EL BICHO - PLATAFORMA CENTRAL U23 3:57:09 +1:17

26 81 DEL CID MARTIN Alejandro GOMUR CANTABRIA INFINITA ELT 3:57:09 +1:17

27 71 ROTA RUS Oscar TEAM MPGROUP-DOLTCINI ELT 3:57:09 +1:17

28 181 GEERLINGS MARTINEZ Sergio CAJA RURAL-ALEA ELT 3:57:09 +1:17

29 173 HERMOSA SANCHEZ Juan VIGO - RIAS BAIXAS U23 3:57:09 +1:17

30 114 CHAMORRO PEREZ David EXTREMADURA PEBETERO U23 3:57:09 +1:17

31 167 LLOPIS GINER Emilio HIGH LEVEL - GSPORT U23 3:57:09 +1:17

32 34 DOMENS PEÑA Alberto TORRES-SOBATO U23 3:57:09 +1:17

33 145 IMPERIAL RIQUELME Andres VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES U23 3:57:09 +1:17

34 84 VIAN LOPEZ Oscar GOMUR CANTABRIA INFINITA U23 3:57:09 +1:17

35 74 OLVERA REYES Lucas TEAM MPGROUP-DOLTCINI U23 3:57:09 +1:17

36 5 ALARCIA QUINTANO Aimar TELCO - ON CLIMA - OSES U23 3:57:09 +1:17

37 136 CAVARIN Luis Alberto FINISHER/KERN PHARMA U23 3:57:09 +1:17

38 102 MANEIRO RODRIGUEZ Angel SUPERMERCADOS FROIZ ELT 3:57:09 +1:17

39 207 SORIANO GARCIA Iker NATURAL GREATNESS_ RALI-ALE U23 3:57:09 +1:17

40 172 QUEVEDO LOPEZ Sergio VIGO - RIAS BAIXAS U23 3:57:09 +1:17

41 6 MORRAS HUERTA Ekai TELCO - ON CLIMA - OSES U23 3:57:09 +1:17

42 133 ERRASTI URTEAGA Unax FINISHER/KERN PHARMA U23 3:57:09 +1:17

43 66 TORRES COLOMAR Marc EQUIPO CORTIZO U23 3:57:09 +1:17

44 93 LOZANO NAVARRO Adrian TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER BEMBI U23 3:57:17 +1:25

45 1 BERANGO GUTIERREZ Aimar TELCO - ON CLIMA - OSES U23 3:57:17 +1:25

46 202 CRAUSE Pedri NATURAL GREATNESS_ RALI-ALE U23 3:57:17 +1:25

47 33 KIRKHAM William TORRES-SOBATO U23 3:57:17 +1:25

48 237 MANSO ANBUSTEGI Xabat EKD EIBARKO KLUB DEPORTIBOA U23 3:57:17 +1:25

49 3 NOUGUE DESSUS Aaron TELCO - ON CLIMA - OSES U23 3:57:17 +1:25

50 4 KRAWIEC Kacper TELCO - ON CLIMA - OSES ELT 3:57:17 +1:25

51 195 GARCIA MARTIN Luis EUSKADI FUNDAZIOA U23 3:57:28 +1:36

52 105 GARCIA RABADAN Jesus SUPERMERCADOS FROIZ U23 3:57:41 +1:49

53 187 AGUILERA JORBA Nil CAJA RURAL-ALEA U23 3:57:41 +1:49

54 132 GOÑI ANZIZAR Ismael FINISHER/KERN PHARMA U23 3:57:52 +2:00

55 163 ORTEGA SANZ Pablo HIGH LEVEL - GSPORT U23 3:58:02 +2:10

56 135 RAMOS MURILLO Unai FINISHER/KERN PHARMA U23 3:58:14 +2:22

57 246 PEÑAS SANCHEZ Manuel BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA U23 3:59:02 +3:10

58 137 MARTIN GAMONALES Raul FINISHER/KERN PHARMA U23 4:03:14 +7:22
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59 146 PINA PEREZ Jose Maria VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES U23 4:04:45 +8:53

60 144 MONROIG GIMENO Izan VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES U23 4:04:45 +8:53

61 107 VILADRICH ANGUERA Ivan SUPERMERCADOS FROIZ U23 4:04:45 +8:53

62 73 ROCA TRIAS Albert TEAM MPGROUP-DOLTCINI U23 4:04:45 +8:53

63 21 LLORET I SORIANO Jaume ORIHUELA CYCLING TEAM U23 4:04:45 +8:53

64 85 TENORIO ALBO Daniel GOMUR CANTABRIA INFINITA U23 4:04:45 +8:53

65 47 RODRIGUEZ COCERA Felix EL BICHO - PLATAFORMA CENTRAL ELT 4:04:45 +8:53

66 65 LOPEZ DIAZ Luis EQUIPO CORTIZO U23 4:04:45 +8:53

67 53 GARCIA SANCHEZ Arnau ILLES BALEARS ARABAY CYCLING U23 4:04:45 +8:53

68 56 ORTEGA MONTES Sergio ILLES BALEARS ARABAY CYCLING U23 4:04:45 +8:53

69 75 PLA GOMEZ Albert TEAM MPGROUP-DOLTCINI U23 4:04:45 +8:53

70 143 SANROMA ARROYO Manuel VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES U23 4:04:45 +8:53

71 35 FREDERIKSEN Paaske Asger TORRES-SOBATO U23 4:04:45 +8:53

72 72 FIGULS SELLARES Jaume TEAM MPGROUP-DOLTCINI U23 4:04:45 +8:53

73 77 GAMPER SAEZ Eloi TEAM MPGROUP-DOLTCINI U23 4:04:45 +8:53

74 37 CASTAÑO CARMONA Ismael TORRES-SOBATO U23 4:04:45 +8:53

75 214 FAJARDO PEREZ Samuel TENERIFE -BIKE POINT-LA SEDE U23 4:04:45 +8:53

76 152 ORTEGA LEON Carlos ESSAX - SVICO FOUNDATION - GRU U23 4:04:45 +8:53

77 76 FERRAN VILADIU Pol TEAM MPGROUP-DOLTCINI U23 4:04:45 +8:53

78 203 TOMAS JUAN Josep NATURAL GREATNESS_ RALI-ALE ELT 4:04:45 +8:53

79 7 COLLELL VALLELADO Marc TELCO - ON CLIMA - OSES U23 4:04:45 +8:53

80 42 GARCIA GALAN Ruben EL BICHO - PLATAFORMA CENTRAL U23 4:04:45 +8:53

81 86 JIMENEZ MARTINEZ Eleazar GOMUR CANTABRIA INFINITA U23 4:04:45 +8:53

82 23 QUERALT RELAÑO Pol ORIHUELA CYCLING TEAM U23 4:04:56 +9:04

83 45 GARBAJOSA PASAN Adrian EL BICHO - PLATAFORMA CENTRAL U23 4:04:56 +9:04

84 147 CANO PEREZ Juan Diego VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES ELT 4:04:56 +9:04

85 221 WILSON OTTINIEL Chnay LASAL COCINAS-CRAEGA U23 4:05:01 +9:09

86 57 CRESPI ROS Francisco ILLES BALEARS ARABAY CYCLING U23 4:05:09 +9:17

87 156 DIAZ GARCIA Miguel Juan ESSAX - SVICO FOUNDATION - GRU U23 4:05:13 +9:21

88 224 GONZALEZ ALGARRA Yeray LASAL COCINAS-CRAEGA U23 4:05:13 +9:21

89 2 GENNER Charles TELCO - ON CLIMA - OSES ELT 4:05:20 +9:28

90 41 GARCIA GUELL Victor EL BICHO - PLATAFORMA CENTRAL U23 4:05:34 +9:42

91 191 GONZALEZ SEGURADO Jorge EUSKADI FUNDAZIOA ELT 4:05:36 +9:44

92 186 CALABUIG VAZQUEZ Estanislao CAJA RURAL-ALEA U23 4:05:36 +9:44

Participantes: 174 | Clasificados: 92 | Abandonos: 82 | No participantes: 1
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Clasificación por equipos

1. EQUIPO CORTIZO 11:49:35 -
2. CAJA RURAL-ALEA 11:50:57 +1:22
3. EXTREMADURA PEBETERO 11:51:11 +1:36
4. VIGO - RIAS BAIXAS 11:51:11 +1:36
5. LASAL COCINAS-CRAEGA 11:51:27 +1:52
6. FINISHER/KERN PHARMA 11:51:27 +1:52
7. SUPERMERCADOS FROIZ 11:51:27 +1:52
8. NATURAL GREATNESS_ RALI-ALE 11:51:35 +2:00
9. TELCO - ON CLIMA - OSES 11:51:35 +2:00

10. VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES 11:59:03 +9:28
11. GOMUR CANTABRIA INFINITA 11:59:03 +9:28
12. TEAM MPGROUP-DOLTCINI 11:59:03 +9:28
13. TORRES-SOBATO 11:59:11 +9:36
14. EUSKADI FUNDAZIOA 12:00:13 +10:38
15. ILLES BALEARS ARABAY CYCLING 12:06:39 +17:04
16. EL BICHO - PLATAFORMA CENTRAL 12:06:39 +17:04
17. ESSAX - SVICO FOUNDATION - GRU 12:06:51 +17:16
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Resultados 165 kmVel/med del vencedor:41,97

Clasificación de la montaña

Alto de Locubin

1 171 GRANADOS BONILLA Alejandro (RBX) 9 ptos

2 135 RAMOS MURILLO Unai (FKP) 6 ptos

3 64 FLOREZ GARCES Samuel (COR) 3 ptos

Alto de Valdepeñas

1 67 SOLHAUG HANSEN Martin (COR) 6 ptos

2 171 GRANADOS BONILLA Alejandro (RBX) 4 ptos

3 63 REY VAZQUEZ Martin (COR) 2 ptos

TOTAL GENERAL

1 171 GRANADOS BONILLA Alejandro (RBX) 13 ptos

2 67 SOLHAUG HANSEN Martin (COR) 6 ptos

3 135 RAMOS MURILLO Unai (FKP) 6 ptos

4 64 FLOREZ GARCES Samuel (COR) 3 ptos

5 63 REY VAZQUEZ Martin (COR) 2 ptos
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Resultados 165 kmVel/med del vencedor:41,97

METAS VOLANTES

Alcaudete

1 35 FREDERIKSEN Paaske Asger (TOR) 3 ptos

2 46 GARCIA NUÑEZ Jorge (BIC) 2 ptos

3 226 MARTINS LARANJEIRA Martins (LAS) 1 ptos

Jaen

1 61 BILYI Maksym (COR) 3 ptos

2 157 MARIS Jesse (ESS) 2 ptos

3 112 BENITO GONZALEZ Adrian (EXT) 1 ptos

TOTAL GENERAL

1 61 BILYI Maksym (COR) 3 ptos

2 35 FREDERIKSEN Paaske Asger (TOR) 3 ptos

3 157 MARIS Jesse (ESS) 2 ptos

4 112 BENITO GONZALEZ Adrian (EXT) 1 ptos
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Resultados 165 kmVel/med del vencedor:41,97

SPRINT ESPECIAL

Torredonjimeno

1 92 BAPTISTA Gabriel (TMR) 3 ptos

2 235 ARRUTI ZARRANZ Gorka (EKD) 2 ptos

3 205 BLOCH Brayden (NAT) 1 ptos

Los Villares

1 64 FLOREZ GARCES Samuel (COR) 3 ptos

2 182 CEPA SERVER Daniel (CJR) 2 ptos

3 111 MARTIN MUÑOZ Jose Maria (EXT) 1 ptos

TOTAL GENERAL

1 64 FLOREZ GARCES Samuel (COR) 3 ptos

2 182 CEPA SERVER Daniel (CJR) 2 ptos

3 111 MARTIN MUÑOZ Jose Maria (EXT) 1 ptos
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Resultados 165 kmVel/med del vencedor:41,97

ANDALUCES

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Nac Cat Tiempo Diferencia

1 112 BENITO GONZALEZ Adrian EXTREMADURA PEBETERO U23 3:56:53 -

2 111 MARTIN MUÑOZ Jose Maria EXTREMADURA PEBETERO ELT 3:57:09 +0:16

3 114 CHAMORRO PEREZ David EXTREMADURA PEBETERO U23 3:57:09 +0:16

4 246 PEÑAS SANCHEZ Manuel BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA U23 3:59:02 +02:09

Participantes: 10 | Clasificados: 4 | Abandonos: 6
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Resultados 165 kmVel/med del vencedor:41,97

JAEN

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Nac Cat Tiempo Diferencia

1 66 TORRES COLOMAR Marc EQUIPO CORTIZO U23 3:57:09 -

Participantes: 3 | Clasificados: 1 | Abandonos: 2


